
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ
oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego

22 czerwca 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Zadanie 1: Remont dachu i wykonanie dwóch instalacji 
fotowoltaicznych o mocy do 50 kWp każda w budynku Centrum Informacyjno - 
Administracyjnym w Legionowie; Zadanie 2: Przebudowa oświetlenia podstawowego i 
awaryjnego na energooszczędne i systemu przygotowania ciepłej wody w budynku 
Centrum Informacyjno - Administracyjnym w Legionowie

Treść pytania przesłanego drogą elektroniczną 21 czerwca 2023 roku oraz udzielona odpowiedź:

Pytanie 1:
pytanie odnośnie referencji dot: Zadanie 1:
Wykonanie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej każdej 
polegającej na budowie, przebudowie lub remoncie dachu pokrytego membraną o powierzchni 
min. 1000m2. Jako doświadczony Wykonawca wykonujemy podczas instalacji fotowoltaicznych 
remonty dachów, pokryć dachowych. Posiadamy technologię z certyfikatami do budowy instalacji 
na dachach z membraną. Posiadamy referencje z Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej na 
naprawę dachu, jednak nie dachu z membraną. Czy będzie ona dla Państwa wystarczająca?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje określony w SWZ warunek w zakresie doświadczenia w budowie, 
przebudowie lub remoncie dachu pokrytego membraną.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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